

Årsredovisning för  
**RH Kraft AB**  
556738-6015

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RH Kraft AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-06

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mönsterås 2024-12-06



Gunder Holm  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RH Kraft AB, 556738-6015, med säte i Mönsterås, får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31, bolagets sjuttonde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera och sälja energi, producerad med vattenkraft, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Mönsterås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt högt elpriset har gjort att vår omsättning även detta år är högre än ett normalår.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	504 411	664 767	945 603	297 728
Resultat efter finansiella poster	344 663	495 121	764 084	82 838
Soliditet, %	86	77	74	84

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		721 724
Utdelning			-163 000
Årets resultat			315 128
Vid årets slut	100 000		873 852

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 873 852, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	873 852
<b>Summa</b>	<b>873 852</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		504 411	664 767
Övriga rörelseintäkter		8 500	3 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>512 911</b>	<b>668 521</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-148 427	-130 887
Personalkostnader	2	-48 890	-48 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 582	-4 582
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-201 899</b>	<b>-184 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>311 012</b>	<b>484 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 828	10 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 651</b>	<b>10 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>344 663</b>	<b>495 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 800	-99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 800</b>	<b>-99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>402 463</b>	<b>396 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 335	-84 717
<b>Årets resultat</b>		<b>315 128</b>	<b>311 404</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	122 609	127 191
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		122 609	127 191
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		122 609	127 191
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 486	33
Övriga fordringar		147 148	74 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 766	22 094
Summa kortfristiga fordringar		196 400	96 704
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 206 860	1 339 232
Summa kassa och bank		1 206 860	1 339 232
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 403 260	1 435 936
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 525 869	1 563 127

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 724	410 321
Årets resultat		315 128	311 404
Summa fritt eget kapital		873 852	721 725
<b>Summa eget kapital</b>		<b>973 852</b>	<b>821 725</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		416 000	473 800
Summa obeskattade reserver		416 000	473 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 689	1 948
Skatteskulder		3 340	105 158
Övriga skulder		95 988	140 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	20 199
Summa kortfristiga skulder		136 017	267 602
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 525 869</b>	<b>1 563 127</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-9
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt enligt gällande skattesats i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	188 727	188 727
	<u>188 727</u>	<u>188 727</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-61 536	-56 954
-Årets avskrivning enligt plan	-4 582	-4 582
	<u>-66 118</u>	<u>-61 536</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>122 609</b>	<b>127 191</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	305 059	305 059
	<u>305 059</u>	<u>305 059</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-305 059	-305 059
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
	<u>-305 059</u>	<u>-305 059</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 000	28 000
	<u>28 000</u>	<u>28 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 000	-28 000
	<u>-28 000</u>	<u>-28 000</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

## Underskrifter

Mönsterås



Gunder Holm  
Styrelseordförande

2024-12-06



Peter Rosenqvist  
Styrelseledamot

2024-12-06

2025022604895